01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54 e
55,  perfazendo  o  valor  global  estimado  de  todos  os  itens,  R$
40.529,20 (quarenta mil, quinhentos e vinte e nove reais e
vinte centavos).

ADJUDICADO em 11/01/2024.

Joseane Rodrigues de Melo Mulatinho
Pregoeira da Câmara Municipal